
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 02.12.2019r. 

 

 

ZUM.ZP.52.2019 

 

 

       Wykonawcy zainteresowani 

       uczestnictwem w postępowaniu 

 
 

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr 627965-N-2019 z dnia 26.11.2019 r. oraz SIWZ, 

zamieszczonego na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do samochodów i sprzętu, 

eksploatowanych przez Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim w 2020 r. 

dokonywany na podstawie identyfikacyjnych kart paliwowych. 

Zakład Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – jako zamawiający – działając 

na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) – odpowiada na pytania nadesłane przez 

Wykonawcę oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

 

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w projekcie umowy § 1 ust. 3, 5,  

SIWZ 4, 4.1, załącznik nr 1 i zaakceptuje wydłużenie czasu dostarczania kart do 15 

dni roboczych od dnia podpisania umowy/złożenia wniosku  na dedykowanym 

Portalu internetowym do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu 

umowy? 

Karty w zależności od ilości kart dostarczane są przesyłką pocztową/ kurierską. 

Wykonawca stara się dostarczyć karty w jak najkrótszym czasie, jednak mogą   

wystąpić okoliczności, które są niezależne od Wykonawcy.  

W związku z tym Wykonawca prosi o wydłużenie terminu dostarczania kart do 15 

dni roboczych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę w umowie i SIWZ. 

W związku z udzieleniem nin. odpowiedzi zmienia się zapisy § 1 ust. 3, 5 projektu 

umowy, który otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Wykonawca wyda identyfikacyjne karty paliwowe w ciągu 15 dni roboczych od 

dnia złożenia przez Zamawiającego wniosku o ich wydanie.” 

„5. Wykonawca dokona wymiany karty zniszczonej lub utraconej na nową w ciągu 15 

dni roboczych od daty zgłoszenia.  

 

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w projekcie umowy w § 7 

ust.1-3 i zaakceptuje, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części 

wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?  

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w załączniku nr 1 Opis 

przedmiotu zamówienia treści dotyczącej wymiany paliwa, ponieważ Wykonawca nie 

dokonuje wymiany natomiast w przypadku uznanej reklamacji pokrywa koszty do 

wysokości poniesionej szkody? 

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego 

paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym 

zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi 

postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji 

Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji.  

W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, 

w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, 

Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych 

informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi 

szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. 

Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania 

na drodze sądowej”. 

 

W drodze procesu reklamacyjnego Wykonawca, w przypadku uznania reklamacji, 

naprawia udokumentowane szkody i nie dokonuje wymiany produktu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 

4. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach  

nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków 

Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 24.05.2018 r. Flota PKN 

ORLEN S.A. z dnia 24.05.2018 r? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści i podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy w formie złącznika 

klauzuli zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych/ 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wnioskowaną zmianę w umowie i SIWZ. 

W związku z udzieleniem nin. odpowiedzi dodaje się zapisy § 14 projektu umowy, 

który otrzymuje brzmienie: 

 

 



„Do niniejszej umowy dodaję się klauzule informacyjną wynikającą z Art. 13 RODO 

jako załącznik nr 1 do umowy” 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert, wyznaczony do 

dnia 04.12.2019 r. do godz. 10:00 oraz miejsce składania i otwarcia ofert.  

 

 

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień oraz zmian w przygotowanej ofercie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          ZATWIERDZIŁ 

 

                 Dyrektor Zakładu Usług Miejskich 

         w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

  Łukasz Dybiec 

 


